
Página: 1 / 2

Nr.:   22/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

46/2024

16/08/2024

E-mail: licitacao@campobelodosul.sc.gov.br  Site: https://www.campobelodosul.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL
R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30 - CENTRO - Campo Belo do Sul
CEP: 88580-000 CNPJ: 82.777.319/0001-92 Telefone: (49) 3249-1133

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/12/2024
Dispensa de licitação
22/2024 - DL
46/2024

CONSTITUI O OBJETO DO PRESENTE EDITAL A FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS COMPATÍVEIS
PARA O CONSERTO DE CAÇAMBA - ANO 2014, N.º DE FROTA 103, PLACA MLZ
2H95, PERTENCENTE À FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
DO MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL/SC

Participante: ARMANDO SCHMITT 05114814974

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ADESIVO PARA JUNTAS DE MOTORES - ADESIVO PARA JUNTAS DE

MOTORES
1,000 TB 7,00 7,00

2 BUCHA EIXO PILOTO CAMBIO - BUCHA EIXO PILOTO CAMBIO 1,000 UND 17,00 17,00

3 BUCHA GARFO CAMBIO - BUCHA GARFO CAMBIO 4,000 UND 105,00 420,00

4 COLA SILICONE ALTA - COLA SILICONE ALTA 1,000 UND 39,00 39,00

5 CONJUNTO GARFO PRIMEIRA E SEGUNDA - CONJUNTO GARFO
PRIMEIRA E SEGUNDA

1,000 UND 202,00 202,00

6 ENGRENAGEM PRIMEIRA - ENGRENAGEM PRIMEIRA 1,000 UND 1.930,00 1.930,00

7 JOGO DE JUNTA - JOGO DE JUNTA 1,000 UND 418,00 418,00

8 SINCRONIZADOR ALTA E BAIXA - SINCRONIZADOR ALTA E BAIXA 1,000 UND 2.815,00 2.815,00

9 SINCRONIZADOR CAMBIO - SINCRONIZADOR CAMBIO 1,000 UND 5.100,00 5.100,00

10 TRAVA PARAFUSO TORQUE ALTO - TRAVA PARAFUSO TORQUE ALTO 1,000 UND 8,00 8,00

Total do Participante: 10.956,00

Total Geral: 10.956,00

Desenv. e Manut. das Ativ. da Secret. de Agricultura 08.001.20.606.0180.2180.3.3.90.00.00 R$ 10.956,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: brancosamuel. Emissão: 05/12/2024, às 16:35:23. Protocolo: 570303ad-253e-4dd9-871b-806ab9672989



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

05 de Dezembro de 2024Campo Belo do Sul,

Sistema: Compras -  Usuário: brancosamuel. Emissão: 05/12/2024, às 16:35:23. Protocolo: 570303ad-253e-4dd9-871b-806ab9672989


